АДМИНИСТРАЦИЯ ЖЕРДЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

27.08.2025                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ                              № 1063

г. Жердевка

О внесении изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета

Жердевского муниципального округа Тамбовской области

 В соответствии с абзацем третьим пункта 4 Порядка внесения

изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета

Жердевского муниципального округа Тамбовской области, утвержденного

постановлением администрации Жердевского муниципального округа от

16.01.2024 №75, администрация Жердевского муниципального округа

постановляет:

1. Внести в перечень главных администраторов доходов бюджета

Жердевского муниципального округа Тамбовской области, утвержденный

постановлением администрации Жердевского муниципального округа от

10.01.2024 №64, следующие изменения:

 после позиции:
«509 219 25467 14 0000 150 Возврат остатков субсидий на обеспечение развития и

укрепления материально-технической базы домов

культуры в населенных пунктах с числом жителей до 50

тысяч человек из бюджетов муниципальных округов»

 дополнить позицией следующего содержания:
«509 219 25487 14 0000 150 Возврат остатков субсидий в целях софинансирования

расходных обязательств субъектов Российской

Федерации, возникающих при реализации пилотного

проекта, направленного на стимулирование

рождаемости, из бюджетов муниципальных округов».

 2. Опубликовать настоящее постановление на сайте «РИА «ТОП68» в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.top68.ru) и на

сайте администрации Жердевского муниципального округа.

3.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника финансового управления администрации Жердевского

муниципального округа Тамбовской области Н.В. Илларионову.

Глава Жердевского

муниципального округа  А.В.Быков